PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA

                                                    ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                   ADMINISTRAÇÃO 2020/2024

                                                   CNPJ: 17.935.370/0001-13

Praça Erasmo Cabral nº 334 – Centro. São Sebastião da Bela Vista – MG / CEP: 37.567-000 – Telefax: (35)

3453.1212

EXTRATO DE CANCELAMENTO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA

(MG) – CONTRATAÇÃO DIRETA - Processo Administrativo Nº 0159/2024 – Dispensa Licitação Nº

0040/2024– torna público a anulação do Processo de Licitação, cujo Objetivando é CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTÍFICIOS COM A PRESTAÇÃO DE MONTAGEM

E EXECUÇÃO DO SHOW PIROTÉCNICO NO RODEIO NOS DIAS 24 E 27 DE OUTUBRO DE 2024

NO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA-MGDA BELA VISTA (MG), para fins de

adequação no edital. Informações e dúvidas enviar para e-mail: compras@saosebastiaodabelavista.mg.gov.br.

São Sebastião da Bela Vista (MG), 26 de setembro de 2024. Ronaldo Laurindo Bueno - Prefeito Municipal.

mailto:compras@saosebastiaodabelavista.mg.gov.br